Setembre de 2003

Apèndix documental

1403 agost 6

El papa Benet XIII dóna poders als priors de Santa Anna de
Barcelona i Sant Jeroni de la Vall d’Hebron per intervenir en
la fundació d’un monestir de l’orde dels jerònims que vol ins-
tituir el mercader barceloní Bertran Nicolau.

Benedictus, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis, Sanc-
te Anne Barchinone ac Vallis Ebron Barchinone diocesis priori-
bus, salutem et apostolicam benedictionem. Sincere devotionis
affectus, quem dilectus filius Bertrandus Nicholai, civis Barchi-
none, ad nos et romanam gerit Ecclesiam promeretur ut peticio-
nibus suis, illis presertim que divini cultus augmentum, respi-
ciunt favorabiliter annuamus. Exhibita siquidem nobis nuper
pro parte dicti Bertrandi peticio continebat quod ipse, gerens ad
Sanctum Hieronymum et ipsius ordinem specialis devotionis
affectum, desiderat quoddam monasterium sub ipsius sancti

24

vocabulo et ad usum fratruum dicti ordinis, in territorio de
Panades vel alio loco ad hoc congruo Barchinone diocesis cons-
truere et edifficare, et ad opus dicti monasterii, tam pro emendo
locum in quo situabitur quam pro ipsius fundacione, viginti mille
solidos censuales realiter assignare. Nos igitur, cupientes dictum
Bertrandum in huiusmodi laudabili proposito confovere, eius in
hac parte supplicationibus inclinati discretioni vestre per apos-
tolica scripta, committimus et mandamus quatenus si in dicto
territorio, si ad huiusmodi monasterium congruum existat, alio-
quin in alio dicta diocesis loco, unum pro dicto monasterio ap-
tum et congruum locum de huiusmodi solidis iusto titulo adqui-
rentes, monasterium sub vocabulo et ad usum huiusmodi et auc-
toritate nostra construi et edifficari procuretis, et quicquid de
ipsis solidis, his deductis que pro adquisicione, constructione et
edifficatione huismodi exposita fuerint supererit, decernatis in
usus et utilitates tot fratruum dicti ordinis inibi per vos instituen-
dorum convertendum quod ex illo reperitis posse congrue sus-
tentari. Ceteraque, faciatis, statuatis et ordinetis in premissis
necessaria et etiam opportuna iure parochiali et cuiuslibet alte-
rius in omnibus semper salvo. Volumus autem quod dictum mo-
nasterium, quamprimum vigore praesentium constructum et fun-
datum fuerit, omnibus privilegiis libertatibus et prerogativis uta-
tur et gaudeat quibus alia eiusdem ordinis monasteria gaudent
pariter et utuntur. Datum apud Pontem Sorgie Avinionensi dio-
cesis octavo idus Augusti pontificatus mei anno nono.
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